
 
 

UCHWAŁA NR LXX/471/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Jedlicze w związku ze zwrotem 
kosztów przejazdu niepełnosprawnego ucznia i jego opiekuna 

do szkoły, przedszkola lub ośrodka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Jedlicze w związku ze zwrotem kosztów 
przejazdu niepełnosprawnego ucznia i jego opiekuna do szkoły, przedszkola lub ośrodka w wysokości, o której 
mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201 z późn. zm.). 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXV/429/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Jedlicze w związku ze zwrotem kosztów 
przejazdu niepełnosprawnego ucznia i jego opiekuna do szkoły, przedszkola lub ośrodka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 17 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 10 marca 2023 r.

Poz. 1460


	Uchwała

		2023-03-10T13:33:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




